
面会制限について 10/1～ 
 

平素より当院の事業運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。１０月１日より面会予約を中止

致します。しかし、感染再拡大の恐れもあることから、下記の条件をご確認ください。不十分ではあります

が、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後、病棟の状況によっては面会をお断りする 

場合もあります。ご了承ください。 

斐川生協病院 院長 

◆面会者は、15歳以上のご家族・親族でお願いします。 

◆面会は 1日 1回お 2 人まで、15分以内とさせて頂きます。 

◆面会時間は、13時 30分～17時の間(日・祝日含む)とします。 

◆正面玄関入ってすぐのカウンターで「健康観察票」を記入後、 

BOXへ提出してください。 

◆「面会証」を首から下げて、病棟へお上がり下さい。 

お帰りの際に、１階の返却 BOXにお返し下さい。 

 

 

◆面会中は、不織布マスクを着用してください。 

◆面会中は、面会者様、患者様共に飲食はしないでください。 

◆面会後、３日以内に熱などの感染症状が現れた場合、 

速やかに病院へ連絡をお願いいたします。（代 72-0321） 

 

以下の項目にあてはまる場合は面会できません。 

 ・37.5度以上の熱・咳、のどの痛みなどの症状がある方 

 ・コロナウイルス、インフルエンザに感染している方、感染者と接触のあった方 

１０月１日より面会予約不要となります 


